АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018          №  11-п

	О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области и  на основании письма администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области от 19.09.2017  № 01-30/4498:
1.  Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района.
2. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

   В.Ф. Калякин
ВЕРНО: Зам. главы администрации                                           Н.Ю. Слободскова

Разослано:  администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело